

SIEĆ SKLEPÓW TOPAZ®



!super cena!
3,99

Stynne MR do smarowania 500 g
Bunge
Cena za 1 szt. (7,98 zł/kg)



OD CZWARTKU NOWA GAZETKA

-33%
cena z Kartą Klienta przy min. 200 g
11,99

Szynka wieprzowa bez kości

Cena za 1 kg
Cena przed obniżką 17,99 zł/kg

*Cena z kartą przy min. 200 g: 11,99 zł/kg
Cena bez karty 17,99 zł/kg
Limit dzienny na kartę Klienta: 3 kg



!super cena!
4,99

Warzywa na patelnię Hortex 400/450 g

Wybrany asortyment
Polski Ogród
Cena za 1 szt. (12,48 zł/kg) (11,09 zł/kg)



Produkt z akcji
WIELKA LOTERIA PARAGONOWA

PRODUKT MROZONY



-56%
1,99

Jabłko młode

Cena za 1 kg
Cena przed obniżką 4,49 zł/kg

DOBRE POLSKIE

cena z Kartą Klienta przy min. 2 szt.
3,99

Napój Lipton 1,5 L

Wybrany asortyment
Pepsico

*Cena z kartą przy min. 2 szt.: 3,99 zł/szt. (7,98 zł/l)
Cena bez karty 6,89 zł/szt. (4,59 zł/l)



Produkt z akcji
WIELKA LOTERIA PARAGONOWA



!super cena!
1,99

Napój Hortex 1L

Wybrany asortyment
Hortex
Cena za 1 szt.

Produkt z akcji
WIELKA LOTERIA PARAGONOWA

!super cena!
27,99

Proszek 1,65 kg/ 1,925 kg 35 prań/ kapsułki 20/24 szt. do prania Vizir

Wybrany asortyment
Procter & Gamble

Cena za 1 op. (14,96 zł/kg) (14,56 zł/kg) (27,99 zł/op.)



HIT na Sobotę

Lista sklepów na www.topaz24.pl



SOBOTA
5
PAŹDZIERNIKA



-35%
cena z Kartą Klienta przy min. 200 g
17,99

Filet z indyka

Cena za 1 kg
Cena przed obniżką 27,99 zł/kg

*Cena z kartą przy min. 200 g: 17,99 zł/kg
Cena bez karty 27,99 zł/kg
Limit dzienny na kartę Klienta: 2 kg



CZYTAJ ONLINE W APLIKACJI

SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ

Data obowiązywania: 19.08. - 13.10.2024

WIELKA LOTERIA PARAGONOWA

Ostatnia szansa na wygraną!



**NAGRODA GŁÓWNA
RENAULT CLIO**



**NAGRODA TYGODNIA
TV SAMSUNG**
LED 4K 155



**CODZIENNE
SETKI TWOICH
ULUBIONYCH PRODUKTÓW**



Kup produkty partnerów akcji
za min. 20 zł
lub zrób dowolne zakupy
za min. 50 zł
i sprawdź przy kasie
czy wygrałeś(-eś)!

Szukaj
specjalnych dodruków
do paragonów
i odbieraj nagrody

za **1**
GROSZ

Rejestruj
kody z loterii
na www.loteriatopaz.pl
i walcz o nowe auto
lub inne nagrody

PARTNERZY LOTERII

Szczegóły i regulamin loterii na www.loteriatopaz.pl



WENDRE



ZBIERZ 5 NAKLEJEK
ZYSKAJ RABAT*

50%

NA KOŁDRY I PODUSZKI
MARKI WENDRE



JAK SKORZYSTAĆ Z RABATU?



Rób zakupy w Topazie
w terminie od 02.09.2024
do 27.10.2024 r.



Za każde wydane 20 zł
otrzymasz przy kasie
1 naklejkę



WENDRE

Zbierz 5 naklejek
i wklej je na Kartę
Kolekcyjną



Kup kołdrę lub
poduszkę Wendre
z rabatem 50%

TO JEST WYRÓB MEDYCZNY. UŻYWAJ GO ZGODNIE
Z INSTRUKCJĄ UŻYWANIA LUB ETYKIETĄ.

LADA PEŁNA MIĘS
codziennie świeża dostawa!

-33%
cena z Kartą Klienta przy min. 200 g
11,99



Szynka wieprzowa bez kości

Cena za 1 kg
Cena przed obniżką 17,99 zł/kg

*Cena z kartą przy min. 200 g: 11,99 zł/kg
Cena bez karty 17,99 zł/kg
Limit dzienny na kartę klienta: 3 kg

**CZWARTEK
SOBOTA
3-5
PAŹDZIERNIKA**

hit

**!super cena!
26,99**

Zestaw wołowy na rosół
Cena za 1 kg

**!super cena!
20,99**

Żeberka wieprzowe paski
Cena za 1 kg

**!super cena!
38,99**

Udziec wołowy bez kości
Cena za 1 kg

**!super cena!
6,99**

Szyja z indyka
Cena za 1 kg

**!super cena!
19,99**

***Połówka kurczaka Zagrodowego**
Cena za 1 kg

**!super cena!
7,99**

***Befszyk tatarski z cebulą 150 g**
Boltimpek
Cena za 1 szt. (53,27 zł/kg)



**!super cena!
8,99**

***Mięso mielone z Kurczaka Zagrodowego 380g**

Drosed
Cena za 1 op. (23,66 zł/kg)



HIT na Sobotę

**SOBOTA
5
PAŹDZIERNIKA**

-35%
cena z Kartą Klienta przy min. 200 g
17,99

Filet z indyka

Cena za 1 kg
Cena przed obniżką 27,99 zł/kg

*Cena z kartą przy min. 200 g: 17,99 zł/kg
Cena bez karty 27,99 zł/kg
Limit dzienny na kartę klienta: 2 kg

*PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

SIEĆ SKLEPÓW **TOPAZ** 3
www.topaz24.pl

Stragan
świeżości

**CODZIENNIE
ŚWIEŻA
DOSTAWA!**

**!super!
cena!
5,49**

Mango
Cena za 1 szt.

**!super!
cena!
5,69**

Grejfrut
Cena za 1 kg

**!super!
cena!
4,49**

Awokado
Cena za 1 szt.

**cena
z aplikacją
przy min. 2 szt.**
1,09

Limonka
Cena za 1 szt.
Cena bez aplikacji 1,49 zł
Cena za 1 szt.

TOPAZ Oferta ważna w dn. 03.10.–09.10.2024.
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie,
na jednym paragonie, wynosi 6 szt.

-56%
1,99

Jabłko młode
Cena za 1 kg
Cena przed obniżką 4,49 zł/kg

**!super!
cena!
3,99**

Granat
Cena za 1 szt.

**!super!
cena!
5,99**

Malina 125 g
Cena za 1 op. (47,92 z/kg)



Inspiracja
kulinarna



ZESKANUJ KOD
LUB SPRAWDŹ PRZEPIS
NA WWW.TOPAZ24.PL

**!super
cena!**
5,99

Włoszczyzna
Cena za 1 pęczek

DOBRE
POLSKIE

**!super
cena!**
4,69

Szpinak Fit&Easy 150 g
Cena za 1 szt. (31,27 zł/kg)

**!super
cena!**
5,59

Kapusta
kiszona 1 kg
Bochenek
Cena za 1 szt.

DOBRE
POLSKIE

**!super
cena!**
5,49

Ziemiak
kremowy 2 kg
Cena za 1 op. (2,74 zł/kg)

DOBRE
POLSKIE



DOBRE
POLSKIE

**!super
cena!**
5,99

* Guacamole Perla
Pełna Dobra 100 g
Łagodne/pikantne
Cena za 1 op. (59,90 zł/kg)

**!super
cena!**
16,99

Pomidor cherry
Cena za 1 kg

**!super
cena!**
4,49

Kapusta pekińska
Cena za 1 kg

DOBRE
POLSKIE

**!super
cena!**
1,29

Burak czerwony
Cena za 1 kg

DOBRE
POLSKIE

* PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ®
www.topaz24.pl

5

LADA PEŁNA WĘDLIN
codziennie świeża dostawa!

hit



**!super
cena!**
1,99 100 g

Kurczak gotowany 100 g
Lukullus
Cena za 100 g (19,90 zł/kg)



**!super
cena!**
2,69 100 g

Schab słowiański 100 g
Mościbrody
Cena za 100 g (26,90 zł/kg)



**!super
cena!**
1,89 100 g

**Delicja drobiowa
z warzywami 100 g**
Mościbrody
Cena za 100 g (18,90 zł/kg)



**!super
cena!**
2,59

**Paszтет
z indyka 100 g**
Stasin
Cena za 100 g (25,90 zł/kg)



**!super
cena!**
3,19 100 g

**Kiełbasa
gospodarza 100 g**
Swojski Stragan
Cena za 100 g (31,90 zł/kg)



**!super
cena!**
1,99 100 g

**Golonka
z kurczaka 100 g**
Pekpol
Cena za 100 g (19,90 zł/kg)



tanio!

3,19 100 g



Kiełbasa krucha z cielęciną 100 g
Kabanos
Cena za 100 g (31,90 zł/kg)



**!super
cena!**
1,99 100 g

Luncheon meat 100 g
Pekpol
Cena za 100 g (19,90 zł/kg)

**cena
z Karty Klienta
przy min. 200 g**

1,49 100 g

Mortadela 100 g
Sokołów

*Cena z karty
przy min. 200 g.: 1,49 zł/100 g
(14,90 zł/kg)
Cena bez karty 2,49 zł/100 g
(24,90 zł/kg)



! super cena !
2,29 100 g

Baleron gotowany/
ogonowka 100 g

Pekpol
Cena za 100 g (22,90 zł/kg)



hit

! super cena !
1,99 100 g

Pieczeń rzymska 100 g

JBB
Cena za 100 g (19,90 zł/kg)



! super cena !
3,49 100 g

Szynka w kotle
gotowana 100 g

Swojski Stragan
Cena za 100 g (34,90 zł/kg)



tanio!
3,99 100 g

Smakołyk
Puchatka 100 g

Indykpol
Cena za 100 g (39,90 zł/kg)



! super cena !
2,59 100 g

Indyk lux 100 g

JBB
Cena za 100 g (25,90 zł/kg)



przy
zakupie 2 SZT.
3,75

Parówki Berlinski
Classic 250 g

Morliny
(15,00 zł/kg)

Cena za 1 szt. - 5,99 zł
(23,96 zł/kg)

Cena za 2 szt. - 7,50 zł



przy
zakupie 2 SZT.
3,74

Kabanosy
Extra Cienkie
Krakus 95 g

Wybrany asortyment
Krakus
(39,47 zł/kg)

Cena za 1 szt. - 7,49 zł (78,84 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 7,48 zł



1+1 gratis

przy
zakupie 2 SZT.

7,99

Kiełbasa kozacka 400 g

Pekpol
(19,98 zł/kg)

Cena za 1 szt. - 15,99 zł (39,98 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 15,98 zł



* PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ® www.topaz24.pl

!super cena!
2,49 100 g

Ser żółty Gouda 100 g
Ryki
Cena za 100 g (24,90 zł/kg)



Produkt z akcji
WIELKA LOTERIA PARAGONOWA



!super cena!
1,59 100 g

*Twaróg 100 g
Wybrany asortyment
OSM Kosów
Cena za 100 g (15,90 zł/kg)



przy zakupie 2 SZT.
4,99

Ser Camembert 120 g/
Brie 125 g Turek



Wybrany asortyment
Turek
(41,58 zł/kg) (39,92 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 6,69 zł (56,75 zł/kg) (53,52 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 9,98 zł



przy zakupie 2 SZT.
2,29

Śmietana 200 g
12% / 18%
Piątnica
(11,45 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 2,89 zł (14,45 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 4,58 zł



tanio!
14,49

Ser w plastrach 500 g
Edam/ Gouda
Mlekovita
Cena za 1 szt. (28,98 zł/kg)



!super cena!
3,99

Słynne MR do smarowania 500 g
Bunge
Cena za 1 szt. (7,98 zł/kg)



Produkt z akcji
WIELKA LOTERIA PARAGONOWA

!super cena!
8,99

Napój roślinny Alpro 1L
Migdałowy/ sojowy waniliowy
Danone
Cena za 1 szt.



Produkt z akcji
WIELKA LOTERIA PARAGONOWA

Produkt z akcji
WIELKA LOTERIA PARAGONOWA

Śniadanie mistrzów

!super cena!
2,99

Mleko Wypasione
3,2% UHT 1L
Mlekovita
Cena za 1 szt.



Produkt z akcji
WIELKA LOTERIA PARAGONOWA



przy zakupie 2 SZT.
3,49

Jogurt pitny
Danio 270 g

Wybrany asortyment
Danone
Cena za 1 szt. (12,93 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 4,99 zł (18,48 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 6,98 zł



Produkt z akcji
WIELKA LOTERIA PARAGONOWA

!super cena!
1,69

Serek homogenizowany
Danio 130 g

Wybrany asortyment
Danone
Cena za 1 szt. (13,00 zł/kg)



Produkt z akcji
WIELKA LOTERIA PARAGONOWA

cena z aplikacją
przy min. 2 szt.
2,19

Deser Muller
Riso 200 g

Wybrany asortyment
Muller
Cena za 1 szt. (10,95 zł/kg)
Cena bez aplikacji 2,99 zł
Cena za 1 szt. (14,95 zł/kg)



Oferta ważna w dn. 03.10.-09.10.2024.
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie.
na jednym paragonie, wynosi 6 szt.

!super cena!
3,49

Serek puszysty
Twój Smak 150 g

Wybrany asortyment
Piątnica
Cena za 1 szt. (23,27 zł/kg)



Produkt z akcji
WIELKA LOTERIA PARAGONOWA

przy zakupie 2 SZT.
2,79

Serek wiejski
z owocami 150 g

Wybrany asortyment
Piątnica
(18,60 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 3,69 zł (24,60 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 5,58 zł



Produkt z akcji
WIELKA LOTERIA PARAGONOWA

przy zakupie 2 SZT.
2,49

*Jogurt Olmici 111/113 g

Wybrany asortyment
Olma
(22,44 zł/kg) (22,04 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 3,49 zł (31,44 zł/kg) (30,88 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 4,98 zł



*PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

SIĘĆ SKLEPÓW
TOPAZ 9
www.topaz24.pl



! super cena !
5,99

Sos Pudliszki 450/500 g
Wybrany asortyment
Heinz
Cena za 1 szt. (12,31 zł/kg) (11,90 zł/kg)



! super cena !
5,99

Olej rzepakowy Polski 1L
Komagra
Cena za 1 szt.



hit

przy zakupie 3 szt.
2,99

Makaron 4-jajeczny Tradycyjny z Ludwina 250 g
Wybrany asortyment
Polmak
(11,96 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 4,29 zł (17,16 zł/kg)
Cena za 3 szt. - 8,97 zł



! super cena !
3,39

Groszek zielony 400 g
Dawtona
Cena za 1 szt. (8,48 zł/kg)

Dawtona



! super cena !
5,99

Olej Kujawski 250 ml
Wybrany asortyment
Bunge
Cena za 1 szt. (23,96 zł/l)

BUNGE



Produkt z akcji
WIELKA LOTERIA PARAGONOWA

tanio!
6,99

*** Hot-dog 270 g**
Majej Wróbel
Cena za 1 szt. (25,89 zł/kg)



! super cena !
1,79

Przyprawa Kamis 5-20 g
Liść laurowy/ majeranek/ tymianek/ ziele angielskie/ pieprz/ papryka/ czosnek/ kurkuma
McCormick
Cena za 1 szt. (358,00 zł/kg-89,50 zł/kg)



Produkt z akcji
WIELKA LOTERIA PARAGONOWA



! super cena !
7,99

Chicken Bites 400 g
Morliny
Cena za 1 szt. (19,98 zł/kg)



!super cena!
4,49

Przyprawa Vegeta 180 g
Wybrany asortyment
Podravka
Cena za 1 szt. (24,94 zł/kg)



hit

Pomidorowy
zawrót głowy



!super cena!
3,99



Pomidory Dawtona 400 g
Całe/krojone
Dawtona
Cena za 1 szt. (9,98 zł/kg)



HIT



przy zakupie 2 SZT.
2,39

Paszтет drobiowy Podlaski 195 g
Drosed
(12,26 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 3,29 zł (16,87 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 4,78 zł

!super cena!
2,79

Koncentrat pomidorowy Spizarnia Dworska 180 g
PGS
Cena za 1 szt. (15,50 zł/kg)



HIT

!super cena!
2,49

Bulion Winiary 60 g
Wybrany asortyment
Nestle
Cena za 1 szt. (41,50 zł/kg)



przy zakupie 2 SZT.
3,79

Fix Knorr 32-70 g
Wybrany asortyment
Unilever
(118,44 zł/kg - 54,14 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 4,49 zł
(140,31 zł/kg - 64,14 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 7,58 zł



cena z aplikacją przy min. 2 szt.
3,99

Ketchup bez skrobi 450 g
Łagodny/pikantny
Dawtona
Cena za 1 szt. (8,87 zł/kg)
Cena bez aplikacji 6,49 zł
Cena za 1 szt. (14,87 zł/kg)



TOPAZ Oferta ważna w dn. 03.10.-09.10.2024. Maksymalny zakup w prezentowanej cenie, na jednym paragonie, wynosi 6 szt.





hit

!super cena!
11,49



Łosoś wędzony 100 g
Koral
Cena za 1 szt. (114,90 zł/kg)

tanio!

2,19 100 g

Makrela wędzona 100 g
Elmar
Cena za 100 g (21,90 zł/kg)



Inspiracja kulinarna



ZESKANUJ KOD LUB SPRAWDZ PRZEPIS NA WWW.TOPAZ24.PL

!super cena!
1,79 100 g

Filet ze śledzia solony 100 g
Elmar
Cena za 100 g (17,90 zł/kg)



PRODUKT MROZONY



!super cena!
1,19 100 g

Filet z mintaja 100 g
Abramczyk
Cena za 100 g (11,90 zł/kg)



przy zakupie 2 SZT.
1,59

***Paprykarz 130 g**
Szczeciński z łososa pikantny
Seko
(12,23 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 2,59 zł (19,92 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 3,18 zł

!super cena!
6,99

Śledź atlantycki w sosie 280 g
Wybrany asortyment
Lisner
Cena za 1 szt. (24,96 zł/kg)



tanio!
2,49 100 g

Olewnik

Salceson Biały 100 g
Olewnik
Cena za 100 g (24,90 zł/kg)



Olewnik

jedzenie ma znaczenie

tanio!
2,19 100 g

Schabowa kanapkowa 100 g
Olewnik
Cena za 100 g (21,90 zł/kg)

Olewnik



!super cena!
1,99 100 g

Pasztec z borowikami/ kurkowy 100 g
Olewnik
Cena za 100 g (19,90 zł/kg)

Olewnik



!super cena!
3,29 100 g

Olewnik

Szynka mocno wędzona 100 g
Olewnik
Cena za 100 g (32,90 zł/kg)



! super cena !
15,99

Rolada lodowa 1 L
Królewska/Wenecka
Koral
Cena za 1 szt.



PRODUKT MROZONY



HIT

! super cena !
16,99

*** Lody Carte D'OR**
650-900 ml
Wybrany asortyment
Unilever
Cena za 1 szt. (26,14 zł/18,88 zł/l)



PRODUKT MROZONY



HIT

! super cena !
2,59

*** Lody śmietankowe**
Kostka Śnieżna 180 ml
Koral
Cena za 1 szt. (14,39 zł/l)



PRODUKT MROZONY



Produkt z akcji
WIELKA LOTERIA PARAGONOWA

MRŹNĘ PYSZNOŚCI

tanio!
14,99

Pizza z szynką i pieczarkami 1 kg
Cena za 1 szt.



Wysoka jakość
Marka własna
Supercena

PRODUKT MROZONY

! super cena !
4,99

Warzywa na patelnię
Hortex 400/450 g

Wybrany asortyment
Polski Ogród
Cena za 1 szt. (12,48 zł/kg) (11,09 zł/kg)



PRODUKT MROZONY



HIT

Produkt z akcji
WIELKA LOTERIA PARAGONOWA



! super cena !
4,99

Frytki Aviko 450 g
Proste/ Karbowane
Aviko
Cena za 1 szt. (11,09 zł/kg)



PRODUKT MROZONY

! super cena !
6,99

Pierogi Jawo 450 g
Z kapuszą i grzybami/ ruskie
Jawo
Cena za 1 szt. (15,53 zł/kg)



PRODUKT MROZONY

* PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

SIEĆ SKLEPÓW **TOPAZ**®
www.topaz24.pl

Inspiracja
kulinarna



ZESKANUJ KOD
LUB SPRAWDŹ PRZEPIS
NA WWW.TOPAZ24.PL

**!super
cena!**
3,39

Mąka
Szymanowska
1 kg
Polskie Młyny
Cena za 1 szt.



Sezon pełen wypieków

Produkt
z akcji
**WIELKA
LOTERIA
PARAGONOWA**



**!super
cena!**
6,49

* Serek Mascarpone
Kuchmistrza 250 g
Mlekovita
Cena za 1 szt. (25,96 zł/kg)



**!super
cena!**
2,49

Margaryna
Kasia 250 g
Upfield
Cena za 1 szt. (9,96 zł/kg)



tanio!
9,99

Dżem o obniżonej
zawartości cukrów/
niskosłodzony
Helcom 840 g
Wybrany asortyment
Greek Trade
Cena za 1 szt. (11,89 zł/kg)



**ŚWIEŻE
PIECZYWO**
pyszne śniadanie



**!super
cena!**
3,99

* Chleb typu
włoskiego 500 g
Cena za 1 szt. (7,98 zł/kg)



**PRZY
zakupie 2 SZT.**
2,49

* Bagietka z masłem czosnkowym 175 g
(14,23 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 3,19 zł (18,23 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 4,98 zł



tanio!
9,99

Płatki Corn Flakes 500 g

Nestlé
Cena za 1 szt. (19,98 zł/kg)



!super cena!
1,89

Baton Musli 35/40 g

Wybrany asortyment
Nestlé

Cena za 1 szt. (54,00 zł/kg) (47,25 zł/kg)



do schrupania



tanio!
10,99

Nachos Tres Amigos 500 g

Solone/ o smaku serowym
Fanex
Cena za 1 szt. (21,98 zł/kg)



!super cena!
7,49

***Orzeszki ziemne solone Chrup 400 g**

Cena za 1 szt. (18,73 zł/kg)

Wysoka jakość
Marka własna
Supercena



cena z aplikacją
5,99

Chipsy Lay's Max 120 g

Wybrany asortyment
Frito Lay
Cena za 1 szt. (49,92 zł/kg)
Cena bez aplikacji 7,99 zł
Cena za 1 szt. (66,58 zł/kg)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 8,39 zł



cena z Kartą Klienta przy min. 2 szt.
1,59

***Mus 100% Drugie Śniadanie 100 g**

Wybrany asortyment
Dawtona

*Cena z kartą przy min. 2 szt.: 1,59 zł/szt. (15,90 zł/kg)
Cena bez karty 2,69 zł/szt. (26,90 zł/kg)



przy zakupie 2 SZT.
0,99

Kisiel Owocowy Kubek 30 g

Wybrany asortyment
Delecta

(33,00 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 1,39 zł (46,33 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 1,98 zł



tanio!
5,59

Chrupki Monster Munch/ Peppies 100 g

Wybrany asortyment
Lorenz

Cena za 1 szt. (55,90 zł/kg)



Produkt z akcji
WIELKA LOTERIA PARAGONOWA

*PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

A MOŻE CIASTECZKO?



tanio!

3,99 100 g



* Kokosanki/
rurki z kremem/
szyszki kakaowe/
wafle kakaowe 100 g

Wybrany asortyment
Par-Kam
Cena za 100 g (39,90 zł/kg)



tanio!

10,99

* Ciastka Karpatka
Happy 500 g

Chatwa/ Flis
Cena za 1 szt. (21,98 zł/kg)



tanio!

3,29

* Herbatniki
Petit Beurre
Apetitki 200 g

Wybrany asortyment
Eurobrand
Cena za 1 szt. (16,45 zł/kg)



tanio!

11,99

* Ciastka francuskie
serduszka Grona 700 g

Sofio
Cena za 1 szt. (17,13 zł/kg)



**!super
cena!**

8,99

* Ciastka francuskie
łazanki Grona 400 g

Sofio
Cena za 1 szt. (22,48 zł/kg)



**!super
cena!**

6,99

* Ciastka francuskie
plastry miodu Grona 400 g

Sofio
Cena za 1 szt. (17,48 zł/kg)



tanio!
4,99

Guma Mamba 140 g
Wybrany asortyment
Storck
Cena za 1 szt. (35,64 zł/kg)



!super cena!
2,69

Żelki Zozole 75 g
Wybrany asortyment
Mieszko
Cena za 1 szt. (35,87 zł/kg)



tanio!
3,29

***Czekolada z bąbelkami Roshen 80 g**
Wybrany asortyment
Roshen
Cena za 1 szt. (41,13 zł/kg)



tanio!
15,99

Torcik Wedlowski E.Wedel 250 g
Lotte Wedel
Cena za 1 szt. (63,96 zł/kg)



cena z aplikacją
2,49

Dropsy Halls 33,5 g
Wybrany asortyment
Mondelez
Cena za 1 szt. (74,33 zł/kg)
Cena bez aplikacji 3,49 zł
Cena za 1 szt. (104,18 zł/kg)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 3,49 zł



przy zakupie 3 SZT.
1,39

Wafel Prince Polo XXL 50 g
Wybrany asortyment
Mondelez
(27,80 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 2,49 zł (49,80 zł/kg)
Cena za 3 szt. - 4,17 zł



Oferta ważna w dn. 03.10.-09.10.2024.
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie,
na jednym paragonie, wynosi 6 szt.

*PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM**

**!super
cena!
3,49**

Piwo Kozeł 0,5 L
Lezak/ Bily Lehky/ Cerny
Kompania Piwowarska
BUTELKA ZWROTNA
Cena za 1 szt. (6,98 zł/L)



**cena
z aplikacją
przy min. 3 szt.**
4,49

Piwo Desperados 0,4/0,5 L
Wybrany asortyment
Grupa Żywiec
BUTELKA BEZZWROTNA/PUSZKA
Cena za 1 szt. (11,23 zł/L) (8,98 zł/L)
Cena bez aplikacji 5,69 zł
Cena za 1 szt. (14,23 zł/L) (11,98 zł/L)



Produkt z akcji
**WIELKA
LOTERIA
PARAGONOWA**



**3+1
gratis**

**przy
zakupie 4 szt.**
2,99

Piwo Tyskie Gronie 0,5 L
Kompania Piwowarska
PUSZKA
Cena za 1 szt. - 3,99 zł (7,98 zł/L)
Cena za 4 szt. - 11,96 zł



**tanio!
3,99**

*** Piwo San Miguel
0,33 L/ 0,5 L**
Wybrany asortyment
Tedi
BUTELKA BEZZWROTNA/PUSZKA
Cena za 1 szt. (12,09 zł/L) (9,98 zł/L)



Oferta ważna w dn. 03.10.-09.10.2024.
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie,
na jednym paragonie, wynosi 12 szt.

**!super
cena!
2,49**

**Piwo Tatra
0,5 L**
Grupa Żywiec
BUTELKA ZWROTNA
Cena za 1 szt. (4,98 zł/L)



**tanio!
10,99**

*** Piwo Wheat
IPA 0,5 L**
Brofaktura
BUTELKA BEZZWROTNA
Cena za 1 szt. (21,98 zł/L)



Wysoka jakość
**Marka
własna
Supercena**



**!super
cena!
2,59**

**Piwo Kufłowe
mocne 0,5 L**
Van Pur
PUSZKA
Cena za 1 szt. (5,18 zł/L)



hit

hit KAWA czy herbata?

Produkt z akcji
WIELKA LOTERIA PARAGONOWA



! super cena !
21,99

Kawa rozpuszczalna Velvet Crema 200 g / kawa mielona Gold 500 g Jacobs
Cena za 1 szt. (109,95 zł/kg) / 43,98 zł/kg



Przy zakupie 2 SZT.
4,49

Herbata Lipton Yellow Label 25 torebek 50 g
Lipton (89,80 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 8,99 zł (179,80 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 8,98 zł



! super cena !
3,99

Kawa Cappuccino Mokate 110 g
Wybrany asortyment Mokate
Cena za 1 szt. (30,27 zł/kg)



tanio!
34,99

* Kawa ziarnista Marago 1kg Astra Coffee And More
Cena za 1 szt.



! super cena !
23,99

Kawa mielona MK Cafe Premium 500 g Strauss Coffee
Cena za 1 szt. (47,98 zł/kg)



! super cena !
7,99

* Herbata Basilur 25 torebek 50 g
Wybrany asortyment Tea Brother
Cena za 1 szt. (159,80 zł/kg)



Produkt z akcji
WIELKA LOTERIA PARAGONOWA

! super cena !
1,99

Herbata zielona Zaczarowany Ogród 30-40 g
Wybrany asortyment
Cena za 1 szt. (66,33 zł/kg - 49,75 zł/kg)



Wysoka jakość
Marka własna Supercena

* PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

hitowe oferty 4+2 gratis



cenę z Kartą Klienta przy min. 2 szt.

3,99

TOTAL

Napój Lipton 1,5 L

Wybrany asortyment
Pepsico

*Cena z kartą przy min. 2 szt.: 3,99 zł/szt. (7,98 zł/L)
Cena bez karty 6,89 zł/szt. (4,59 zł/L)



! super cena !

1,99

Napój Hortex 1 L

Wybrany asortyment
Hortex
Cena za 1 szt. L



Produkt z akcji
WIELKA LOTERIA PARAGONOWA



! super cena !

3,99

Sok 100%/ nektar Tymbark 1 L

Multiwitamina/ świeży pomidor/ czarna porzeczka/ pomarańcza/ pomarańcza mandarynka
MWS
Cena za 1 szt.



przy zakupie 6 SZT.

1,59

Woda Cisowianka 1,5 L

Wybrany asortyment
Należców Zdrój
(1,86 zł/L)
Cena za 1 szt. - 2,39 zł (1,59 zł/L)
Cena za 6 szt. - 9,54 zł



tanio!

2,49

Napój gazowany Tymbark 0,5 L

Wybrany asortyment
MWS
Cena za 1 szt. (4,98 zł/L)



cenę z Kartą Klienta przy min. 2 szt.

4,99

TOTAL

Napój Schweppes 1,35 L

Wybrany asortyment
Orangina Schweppes

*Cena z kartą przy min. 2 szt.: 4,99 zł/szt. (3,70 zł/L)
Cena bez karty 6,99 zł/szt. (5,07 zł/L)



tanio!

8,99

Napój Coca-Cola/ Coca-Cola Zero/ Fanta/ Sprite 2 L

Coca-Cola
Cena za 1 szt. (4,50 zł/L)



przy zakupie 3 SZT.

1,59

Napój Capri Sun 200 ml

Wybrany asortyment
Capri

(7,95 zł/L)
Cena za 1 szt. - 2,19 zł (10,95 zł/L)
Cena za 3 szt. - 4,77 zł



! super cena !

4,99

* Syrop Monzini 320 ml

Wybrany asortyment
Excellence
Cena za 1 szt. (15,59 zł/L)



!super cena!
2,69

OSHEE

*** Napój Oshee Vitamin 555 ml**

Wybrany asortyment
Oshee

Cena za 1 szt. (4,85 zł/VL)



Produkt z akcji
WIELKA LOTERIA PARAGONOWA



!super cena!
2,99

Woda Żywiec Zdrój Naturalis 1,2 L

Wybrany asortyment
Żywiec Zdrój

Cena za 1 szt. (2,49 zł/VL)

ŻYWIEC ZDRÓJ

MOC
witamin

przy zakupie **2 SZT.**
2,99



Sok jabłkowy 100% Tymbark 1 L

MWS
Cena za 1 szt. - 3,99 zł
Cena za 2 szt. - 5,98 zł

MASPEX



!super cena!
8,99

*** Napój aloesowy OKF Farmer's Aloe Vera 1,5 L**

Wybrany asortyment
Gladio

Cena za 1 szt. (5,99 zł/VL)

GLADIO GROUP



!super cena!
2,99

*** Napój gazowany Hellena 1,5 L**

Wybrany asortyment
Colian

Cena za 1 szt. (1,99 zł/VL)

Colian

!super cena!
3,79

Sok 100% Kubuś 0,85 L

Wybrany asortyment
MWS

Cena za 1 szt. (4,44 zł/VL)

MASPEX



tanio!
2,49

Napój izotoniczny 4Move 750 ml

Wybrany asortyment
Foodcare

Cena za 1 szt. (3,32 zł/VL)

FOOD CARE



przy zakupie **2 SZT.**
0,99

Napój energetyczny Energy Blast 250 ml

XL Energy

(3,96 zł/VL)
Cena za 1 szt. - 1,59 zł (6,36 zł/VL)
Cena za 2 szt. - 1,98 zł

XY ENERGY DRINK

+18



Produkt z akcji
WIELKA LOTERIA PARAGONOWA



!super cena!
1,49

Sok Vitaminka 0,3 L

Wybrany asortyment
Hortex

Cena za 1 szt. (4,97 zł/VL)

Hortex

hit

!super cena!
9,99

Papier toaletowy Velvet 8 rolek
Delikatnie biały/Rumianek i aloes Velvet Care
Cena za 1 op.



!super cena!
14,99

*** Pianka 200 ml / lakier 250 ml do włosów Taft**
Wybrany asortyment Henkel
Cena za 1 szt. (74,95 zł/L) (59,96 zł/L)



tanio!
14,99

*** Odżywka 350 ml / szampon 400 ml do włosów Dove**
Wybrany asortyment Unilever
Cena za 1 szt. (42,83 zł/L) (37,47 zł/L)



tanio!
14,99



*** Dezodorant Old Spice 50-150 ml / żel pod prysznic 400 ml Old Spice**
Wybrany asortyment Procter & Gamble
Cena za 1 szt. (299,80 zł/L-99,93 zł/L) (37,48 zł/L)



!super cena!
7,99

Pasta do zębów Aquafresh XL 100 ml
Fresh & Minty/ Mild & Minty Haleon
Cena za 1 szt. (79,90 zł/L)



przy zakupie 2 SZT.
5,49

Mydło w płynie Luksja 500/900 ml
Wybrany asortyment Pz Cussons
(10,98 zł/L) (6,10 zł/L)
Cena za 1 szt. - 6,99 zł
(13,98 zł/L) (7,77 zł/L)
Cena za 2 szt. - 10,98 zł



!super cena!
9,99



*** Pomadka ochronna 4,8-5 g / krem Soft Nivea 75 ml / krem Bambino 75 ml**
Wybrany asortyment Nivea
Cena za 1 szt. (208,13 zł/kg-1998,00 zł/kg) (133,20 zł/L)



tanio!
5,99

Papier toaletowy nawilżony Velvet 42/48 szt.
Wybrany asortyment Velvet Care
Cena za 1 op.



!super cena!
4,99

*** Chusteczki higieniczne uniwersalne Bella 150 szt. / 10x10 szt.**
Bella
Cena za 1 op.



MetsaTissue

! super cena !
13,99

* Ręcznik Mola Complex 3w1 1 rolka
Metsa Tissue
Cena za 1 szt.



! super cena !
12,99

* Spray do czyszczenia Cif 500 ml
Wybrany asortyment
Unilever
Cena za 1 szt. (25,98 zł/l)



! super cena !
2,99

Odświeżacz powietrza UFO 150 g
Wybrany asortyment
Cena za 1 szt. (19,93 zł/kg)



Wypoka jakość
Marka własna
Supercena



! super cena !
4,49

Kostka do WC Domestos 35/40 g
Wybrany asortyment
Unilever
Cena za 1 szt. (128,29 zł/kg) (112,25 zł/kg)



! super cena !
19,99

Płyn do prania Woolite 1,8 L
30 prań
Wybrany asortyment
Hygiene Home
Cena za 1 szt. (11,11 zł/l)



HEALTHY HYGIENE HOME



! super cena !
32,99

Tabletki do zmywarki Somat 28-48 szt.
Henkel
Cena za 1 op.

Henkel

! super cena !
8,99

Koncentrat do płukania Sofin 1,4/1,8 L 56-72 prania

Wybrany asortyment
Dr. Miele Group
Cena za 1 szt. (6,42 zł/l) (4,99 zł/l)

Dr. Miele GROUP



hit

! super cena !
27,99

Proszek 1,65 kg/ 1,925 kg
35 prań/
kapsułki 20/24 szt.
do prania Vizir

Wybrany asortyment
Procter & Gamble
Cena za 1 op. (16,96 zł/kg) (14,56 zł/kg) (27,99 zł/op.)

P&G



* PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ
www.topaz24.pl

23



!super cena!
10,99

* Karma dla psa Dolina Noteci 800 g
Z kurczkiem/ z wołowiną DNP
Cena za 1 szt. (13,74 zł/kg)



Wysoka jakość
Marka własna
Supercena

!super cena!
5,99

Karma dla kota Whiskas 4x85 g/ dla psa Pedigree 4x100 g
Wybrany asortyment Mars
Cena za 1 op. (17,62 zł/kg) (14,98 zł/kg)



Światowy Dzień Zwierząt
4 października



HIT



Produkt z akcji
WIELKA LOTERIA PARAGONOWA

!super cena!
4,59

* Kość dentystyczna dla psa Dog The King 180 g
Cena za 1 szt. (25,50 zł/kg)



tanio!
54,99

* Karma sucha dla psa Chappi 9 kg
Drob/ wołowina Mars
Cena za 1 szt. (6,11 zł/kg)



Produkt z akcji
WIELKA LOTERIA PARAGONOWA

tanio!
11,99

* Karma dla kota Cat The Lord 1,8 kg
Cena za 1 szt. (6,66 zł/kg)

Wysoka jakość
Marka własna
Supercena



!super cena!
1,59

Karma dla psa/ dla kota fileciki Pet Republic 100 g
Wybrany asortyment Pet Republic
Cena za 1 szt. (15,90 zł/kg)



!super cena!
3,79

Karma dla psa/ dla kota kawałki w sosie Pet Republic 400 g
Wybrany asortyment Pet Republic
Cena za 1 szt. (9,48 zł/kg)



!super cena!
4,59

* Paluszki mięsne dla kota Cat The Lord 50 g/ dla psa Dog The King 88 g
Wybrany asortyment
Cena za 1 szt. (91,80 zł/kg) (82,16 zł/kg)

Wysoka jakość
Marka własna
Supercena



Oferta obowiązuje w dn. 03-05.10.2024

Wszystkie akcesoria dla zwierząt -30%

Rabat naliczany przy kasie. Oferty nie łączą się.
Lista sklepów dostępna na www.topaz24.pl. Oferta dotyczy tylko klientów detalicznych.

ARTYKUŁY PRZEMYSŁOWE

OFERTA WAŻNA DO 09.10.2024

Artykuły przemysłowe dostępne są w wybranych sklepach Topaz i Topaz Express.

39,99

**Termos
nierdzewny
Avanza Blue
Banquet 1L**

Cena za 1 szt.



27,99

**Patelnia na naleśniki
Granite Grey**

Cena za 1 szt.



29,99

**Forma na 24 muffinki
Culinaria 37,8 x 26 x 2 cm**

Cena za 1 kpl.



9,99

Kubek 625 ml

Cena za 1 szt.



13,99

**Poszewka Jersey
50x60 cm**

Mix wzorów
Cena za 1 szt.



9,99

**Wycieraczka
gumowa
40x60 cm**

Mix wzorów
Cena za 1 szt.



47,99

Koc Lori 150x200 cm

Mix kolorów
Cena za 1 szt.



6,99

Wrzós

Cena za 1 szt.



14

października

**Pamiętaj!
Dzień
Nauczyciela**

44,99

**Storczyk 50-70cm
w torbie prezentowej**

Cena za 1 szt.



29,99

**Storczyk
60-70 cm**

Cena za 1 szt.

2,59

**Odżywka do roślin
Agrecol 30 ml**

Orchid Strong/ Regenerum Orchid Strong/
Green Strong/ Florum Strong
Cena za 1 szt.



PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ

25
www.topaz24.pl

ARTYKUŁY PRZEMYSŁOWE

OFERTA WAŻNA DO 06.11.2024

Artykuły przemysłowe dostępne są w wybranych sklepach Topaz i Topaz Express.

8,99

Pasta do nagrobków
gęsta 240 g/
płynna 270 ml/
spray do nagrobków
270 ml

Minos

Cena za 1 szt.



2,79

Zapalarka
wyciągana
Flame HZI

Mix kolorów
Cena za 1 szt.



16,99

Róża bukiet
kwiat sztuczny
satyna 9 szt.

Mix kolorów
Cena za 1 kpl.



12,99

Chryzantema
dekoracja
kwiat sztuczny

Mix kolorów
Cena za 1 szt.



**Podkłady
pod wiązanki i doniczki
już od 9,99 zł**

9,99 zł/szt. Podkład mały miska/korona

14,99 zł/szt. Podkład doniczka

19,99 zł/szt. Podkład trójkąt średni

27,99 zł/szt. Podkład duży



33,99

Dekoracja
kwiatowa
sztuczna łożka
średnia

Cena za 1 szt.



przy
zakupie 4 SZT.

2,24

Wkład Płomyk 2

Cena za 1 szt. - 2,99 zł
Cena za 4 szt. - 8,96 zł



**3+1
gratis**



48
godzin

przy
zakupie 4 SZT.

2,84

Wkład Płomyk 3

Cena za 1 szt. - 3,79 zł
Cena za 4 szt. - 11,36 zł



**3+1
gratis**



72
godziny

przy
zakupie 4 SZT.

3,59

Wkład Tuba Duża

Cena za 1 szt. - 4,79 zł
Cena za 4 szt. - 14,36 zł



**3+1
gratis**



51
godzin

24,99

Dekoracja
kwiatowa
sztuczna
okrągła

Cena za 1 szt.



22,99

Dekoracja
kwiatowa
sztuczna
kopuła

Cena za 1 szt.



Oferta zniczy obowiązuje do 06.11.2024 r.

2,99

Znicz S125
Cena za 1 szt.

5,99

Znicz Z-136
Cena za 1 szt.

7,99

Znicz Z-294
Cena za 1 szt.

9,99

Znicz Z-138
Cena za 1 szt.

10,99

Znicz Z-335
Cena za 1 szt.

11,99

Znicz Z-313
Cena za 1 szt.

11,99

Znicz Z-289
Cena za 1 szt.

17,99

Znicz Prima
1 krzyż
Cena za 1 szt.

12,99

Znicz Z-226
Cena za 1 szt.

13,99

Znicz Z-2
Cena za 1 szt.

22,99

Znicz Z-346
Cena za 1 szt.

27,99

Znicz Z-275
Cena za 1 szt.

22,99

Znicz Z-341
Cena za 1 szt.

6,49

Świeca
nagrobkowa
LED
Cena za 1 szt.

29,99

Znicz LST34 kwadrat
krzyż bez wkładu
Cena za 1 szt.

49,99

Znicz solar Z498
Cena za 1 szt.

**ZNICZ
SOLARNY
ŚWIECI
3 LATA**



10,99

Znicz Z-270
Cena za 1 szt.



SUPERCENY PRZEZ CAŁY TYDZIEŃ

CZWARTEK-ŚRODA

3-9

PAŹDZIERNIKA

HIT
na
Sobotę

Lista sklepów na www.topaz24.pl

SOBOTA
5
PAŹDZIERNIKA



-35%
cena
z Kartą Klienta
przy min. 200 g
17,99

Filet z indyka

Cena za 1 kg

Cena przed obniżką 27,99 zł/kg

*Cena z kartą przy min. 200 g: 17,99 zł/kg
Cena bez karty 27,99 zł/kg
Limit dzienny na kartę klienta: 2 kg

PONIEDZIAŁEK
7
PAŹDZIERNIKA



**! super
cena !**
7,99

**Płyn do WC
Domestos 1L**

Pine/ Citrus

Unilever

Cena za 1 szt.

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni: 8,99 zł



-41%

1,59
100 g

Polędwica sopocka 100 g

Pekpol

Cena za 100 g (15,90 zł/kg)

Cena przed obniżką 2,69 zł/100 g

WTOREK
8
PAŹDZIERNIKA



ŚRODA
9
PAŹDZIERNIKA



-33%

5,99

Pomidor malinowy

Cena za 1 kg

Cena przed obniżką 8,99 zł/kg

Więcej:

Twój PREZENT na Święta

Już dziś pomyśl o Świętach i zamów dla swoich najbliższych
lub pracowników talon towarowy lub e-talon
z dogodnym terminem płatności i dowolnym terminem realizacji.

W naszych sklepach przygotujesz też paczki świąteczne
i kosze prezentowe w supercenach.



E-TALON

**TALON
TOWAROWY**

**KOSZE
PREZENTOWE**

www.topaz24.pl

801-111-913
Opłata za jeden impuls
przy użyciu lokalnego

Kolejne wydanie gazetki 10 października.
Do zobaczenia!

HONORUJEMY KARTY PŁATNICZE I BONY TOWAROWE



Dostępne w wybranych sklepach Topaz.

Wygląd prezentowanych produktów może nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Firma Topaz nie ponosi winy za błędy powstałe w przygotowaniu i druku. Prezentowane w gazetce ceny obowiązują do zakończenia terminu jej obowiązywania bądź do wyczerpania zapasów produktów. Topaz zastrzega sobie prawo do zmiany ceny w trakcie obowiązywania gazetki. Prezentowane wartości obniżki dotyczą cen obowiązujących w dni. 24.09.2024 r.